
Smlouva dodavatelská MO 143020/2020-6830
zavřená podle § 1740 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

Jejímžjměnamjedná: Velitel hudby - hlavní dirigent

IČO MO PRAHA:
podplukovník Jaroslav ŠÍP
60162694

DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojení: 404881/0710

Vyřizuje:
Tel.spojení:
FAX
email:
Adresapro doručování VZ 6830, Parléřova 122/4, Praha 6,
korespondence: 160 12

Místo dodání:
VZ 6830, Parléřova 122/4, Praha 6,

Kontaktní osoba v místě
160 12

plnění:
Způsob dodání: zhotovitelem
Datum, do kdy bude
smlouva splněna:

do 14 dnů od podepsání objednávky

Zhotovitel:

Název: Fa Podrazil s.r.o.

Sídlo: Mělnická 12, 150 00 Praha 5

Zastoupená Martinem Podrazilem -jednatel
společnosti

IČO 25669214
DIČ CZ25669214
Bankovní spojení

51-3667640237/0100

Kontaktní osoba
Tel.spojení:
FAX
email:
Adresapro
doručování

K Pérovně 740, 102 11 Praha 10

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu službu v počtech a cenách níže uvedených:

P.č Označení a specifikace
Jedn.

Počet
Cena v Kč bez DPH

Cena v KČs DPH
množ, zajedn. celkem

1
Stěhovací služby dle přílohy v termínu od 25.5. - 29.5.2020 vždy
od 8:00 - 17:00 hod.

viz příloha ke smouvě-
dodavalelská MO
143020/2020-6830

99 990 Kč 99 990 Kč 120 987.90 Kč

Celkem 120 987.90 Kč

Slovy celková cena včetně DPH: stodvacetdevětsetosmdesátsedm korun českých a devadesát haléřů.

Celková cenaje stanovenajako nejvýšepřípustná ajsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s dodáním služby.

3. Podmínky a místo plnění:
Praha (viz příloha)

4. Fakturační a platební podmínky:

4 ^ Podkladem pro úhradu ceny za dodané služby bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená
objednatelem,

4.2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí služby objednateli.
4.3. Cena za dodanou službu (včetně všech nákladů zhotovitele souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce

zhotovitele
4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.
4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované

částky z účtu objednatele.



o. Fakturu zašlete na adresu: VZ 6830, Parléřova 122/4, Praha 6,160 12
.7. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,

není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu
(faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu
(faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) ojednateii.

4.8. Jako objednatel na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:
Objednatel Konečný příjemce

Česká republika - Ministerstvo obrany VZ 6830
Tychonova 2 Parléřova 122/4
161 00 Praha 160 12 Praha
IČ-60162694

4.9. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

5. Penále a úroky z prodleni
5.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1,2 a 3 smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč

za každý započatý den prodlení.

5.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý
zaoočatv den prodlení.

6. Zrušení smlouvy
Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí
zejména nesplnění podmínek plnění podle čl.1,2 a 3.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouvaje vyhotovena ve 3 výtiscích o 6 listech (vč. přílohy), z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel 2 1 '05' 2020 Zhotovitel 2 2 -05- 2020



Název zhotovitele Fa Podrazil s.r.o.

IČ 25069214

5fclio Mělnická 12,150 00, Praha 5
Telefon

Mail

Adresy jednotlivých objektů
ÚH AČR (Parléfova 122/4, Praha 6)

ASL (Generála Piky 1, Praha 6)

PohoFelec (Phofalec 121, Praha 6)
PVP (Óinská 26/22, Praha 6)

Příloha ke smlouvě dodavatelské MO 143020/2020-6830

Zhotovitel zahrne do cen všechny náklady spojené s poskytnutím služby {použitímanipulačních prostředků, obalů k zabránění poškození stěhovaného materiálu apod.)

Stěhování bude probíhat pouze v pracovních dnech PO až Pá v časech od 8:00 -17:00 hod. (25.5-29.5.2020)

Materiál Orientačnírozměry (v cm)
Počet ks

Hmotnost (v

kg)
Druh materiálu

Odkud Kam Cena za kusvCZK Cena celkem v CZK
výška ííflca hloubka budova patro budova patro bez DPH 5 DPH

klavír (křidlo) 10S 150 290 1 X hudebnínástroj č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Trouba mikrovlnná 30 50 37 2 X biá elektronika č. 1 ÚH AČR 2NP ASL 1 NP
Trouba mikrovlnní 30 50 37 3 X bií elektronika č. 1 ÚH AČR 2 NP ASL 2 NP
Trouba mikrovlnní 30 50 37 4 X biá elektronika ě, 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Příšerní

30 50 37 15 X biá elektronika č, 1 ÚH AČR 1 NP Pohořelec PřÉemí
Lednice 126 57 67 2 X blá elektronika č. 1 ÚH AČR 2 NP ASL 1 NP
Lednice 126 57 67 3 X biá elektronika č. 1 ÚH AČR 2 NP ASL 2 NP
Lednice 126 57 67 4 X biá elektronika č 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přéemí
Lednice 126 57 67 4 X biá elektronika £ 1 ÚH AČR 1 NP Pohořelec Přčemí
Lednice 100 55 65 3 X biá elektronika č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přčemí
Lednice 100 55 65 5 X biá elektronika č. 1ÚHAČR 1 NP Pohořelec Přčemí
Lednice 110 57 67 6 X biá elektronika člÚHAČR 2 NP Pohořelec Přčemí

110 57 67 2 X biá elektronika Ě. 1 ÚH AČR 1 NP Pohořelec Přčemí
StúljbelnidřevinÝ 72 120 ao 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4NP Pohořelec Přčemí
Skříň na šaty dvoukřídlá 180 120 60 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4NP Pohořelec Přčemí
SfcHň dvoukřídlí kovoví 180 140 60 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4NP Pohořelec Přčemí
Stůl ostatn i 72 100 100 3 X nábytek č. 1ÚHAČR 4NP Pohořelec Přčemí
Skříňka na lůžkoviny 60 90 40 1 X nábytek Č.1ÚHAČA 4NP Pohořelec Přčemí
Skříňcvoukřidla dřevěná 180 120 60 2 X nábytek Í.1ÚHAČ8 4NP Pohořelec Prčemi
Knihovna dvoudini (prosklení) 180 100 45 2 X nábytek Č. 1 ÚH AČR 4NP Pohořelec Přčemí

iI 130 100 45 2 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4NP Pohořelec Přčemí
SKŘÍŇ PRO MUŽ.2-DÍL.KOV. 193 90 45 11 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4NP Pohořelec Přčemí
židle * X X 15 X nábytek c. 1 ÚH AČR 4NP Pohořelec Přčemí
stojan oděvy (pojízdný) íao 150 70 8 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
stojan pevný 190 200 65 7 X nábytek £ 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
stojan dvojitý íao 300 65 2 X nábytek č.1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
stojan kovový 170 145 55 2 X nábytek 11 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
stojan dřevěný ISO 15S 80 1 X nábytek £ 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
regály kovová 233 150 102 10 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
regály kovová 220 100 60 4 X nábytek č. 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
bedna kovoví 35 70 50 4 X nábytek £ 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
regály d nevině 290 390 100 1 X nábytek e. 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
regál dřevěný 250 300 80 1 X nábytek i. 1 ÚH AČR 4 NP Pohořelec Přčemí
ždie (čalouněná-kovová) x X x 72 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
idle (čalouněná - dřevěná) X X X 54 X nábytek c. 1ÚHAČR 3 NP ASL 2 NP
žídle (plastová - kovová] x x X 99 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec přčemí

75 120 80 14 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec PfČerní
stupínek pro dirigenta 30 100 120 1 X nábytek Č. 1ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
dirigentský pult 100 70 50 1 X nábytek i. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
pulty na noty (dJevo/kov) X x X 40 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Stojan protihlukový X x X 20 X nábytek č. 1ÚHAČR 3 NP ASL 2 NP
Nástavec dřevěný (pro bicímást.) 100 120 62 4 * nábytek č, 1 ÚH AČR 3 NP A5L 2 NP



Materiál Orientačnírozměry (v cm)
Pučet ks

Hmotnost (v

kg)
Druh materiálu

Odkud Kam Cena za kus v CZK Cena celkem v CZK
výška šířka hloubka budova patro budova patro bez DPH s DPH bez DPH

Nástavec drevír.y (pro bíc1 nán.) 100 140 62 1 X nábytek č. 1ÚHAČR 3 NP ASL 2 NP
Nástavec dřevěný (pro bicí nást.) 80 120 62 5 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Ekhri na jaty dvoukřídlá dřevená 200 120 62 56 X nábytek £. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Nástavec drevěný(dvoukřídlý) 80 120 62 54 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Skříň pro mužstvo (vz. 85) 200 50 55 10 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec P řaem í
Válenda 40 200 80 2 X nábytek Č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec P řaem í
Stůl kancelářský pro PC 73 170 80 1 X nábytek Č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Blok dřeviny zas. 62 40 62 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP A5L 2 NP
Kuchyňka 205 120 60 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přaemí
Skříň dřevěná 160 120 60 2 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přáemí
Skříň arch.naspš 200 90 40 7 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Priemí
Stůl pro PC 73 140 60 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec P řaemi
5tůl Jídelnídrevěný 72 120 80 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Stůl - hospoda rský kovový 71 240 88 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Stůl manlpufadni-vz. 85 75 150 75 1 X nábytek £. 1 ŮH AČR 3 NP A5L 2 NP
Stůl konferenčnívz. 85 58 105 54 3 X nábytek č. 1 ŮH AČR 3 NP Pohořelec Přaemí
Knihovna dvoudlná 180 100 45 4 X nábytek ě. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přáemí
Stůl skládacídřeviny 72 120 80 3 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přaemí
Stůl kancelářský psaciE5 76 162 70 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přaemi
Skříň ostatni(vestavěné) 300 80 50 12 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přaemí
Stěna přecKová 140 70 2 1 X nábytek č, 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přáemí
Stul kancelářský psací 76 162 70 1 X nábytek í 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přaemí’
5knn d reveni na spisy (vz. 85) 180 120 60 1 X nábytek £. 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přáemí
křesla * X X 5 X nábytek Č 1 ÚH AČR 3 NP Pohořelec Přáemí
Sdl* a X X 39 X nábytek č. 1 ÚH AČR 3 NP ASL 2 NP
Zrcadlovelké 196 78 10 1 X nábytek £ 1 ÚH AČR 2 NP ASL 2 NP
Zrcadlovelké 196 78 10 1 X nábytek £ 1 ÚH AČR 1 NP ASL 1 NP
StCrf manipulační-vz. 85 75 150 75 4 X nábytek Č. 1 ÚH AČR 2 NP ASL 2NP
konferenčnístolek 40 60 60 5 X nábytek Č.1ÚHAČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Knihovna 100 100 30 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
stůl kanceli řský 75 130 70 1 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
stůl kancali řský 75 150 70 1 X nábytek ?-1 ŮH AČR 2NP Pohořelec Přáemí
Podstavec dřevěný 40 60 50 1 X nábytek £ 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Kahceliskýstůl (dvoustr. vke uč.) 76 162 70 B X nábytek £1ÚHAČR 2NP PVP 2 NP
Žídle otočná pojedná (oranžová) * X X 7 X nábytek č. 1 ŮH AČR 2 NP PVP 2 NP
Skříň na Jatyvz.85 180 120 60 7 X nábytek č. 1 ŮH AČR 2 NP PVP 2 NP
Nástavec na skřit 60 120 60 5 X nábytek £ 1 ŮH AČR 2NP PVP 2 NP
stůl skládací 75 120 80 4 X nábytek č. 1ÚHAČR 2NP Pohořelec Přáemí
Skříň pro mužstvo {V3 85) 200 50 55 1 X nábytek Ě. 1 ŮH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Skříň vz. 85 180 120 60 9 X nábytek £ 1 ŮH AČR 2 NP Pohořelec Přaemi
5kříň jednokřídlí 180 60 60 13 X nábytek £ 1ÚHAČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Bdle otočná pojádní (modrá) v X X 3 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Botnk 30 80 30 6 X nábytek C. 1ÚHAČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Nástavec na skřř 60 120 60 3 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Knihovna dvoudlná (prosklená) 130 100 45 9 X nábytek Ě, 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Skříň na šaty 170 60 60 2 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Podstavecdřevěný 70 120 60 1 X nábytek í. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí'
Kancetófekýstúl (dvoustr. více uč.) 76 162 70 3 X nábytek Č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec PFáemi
Drévěný stolek konferenční 50 80 50 1 X nábytek č. 1 ŮH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Stěna přeclnová 140 70 2 4 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Pffeemi
Sedacísouprava (B-mÍ5tná pohovka + 2 křesla) X X X 1 X nábytek d. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Nástěnné knihovna 40 120 40 2 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec Přáemí
Stůl kaneelá ibký pro PC 73 170 80 2 X nábytek £ 1 ÚH AČR 2 NP ASL 2 NP
Žídle otočná pojádní (oranžoví) X X X 2 X nábytek č. 1 ÚH AČR 2 NP Pobofelec Přáemí
Kontejnerse 5 zásuvkami 60 45 65 2 * nábytek £ 1 ÚH AČR 2 NP Pohořelec P řáem i



c
i

s

a

S

1

8
1

i

i

i

E

i

3
S

s
3.

2 2 2 2 2 2 2 % s =
Cl
|

"

Q-
z

0-
Z

CL
Z ů-Z z z

CL
Z z Z Z Z Z Z Z z z Z z 1 1 2

■s
z z z Z

n-
Z
rt

o.
Z Z

0-z z
o.
Z

Cl
Z z 2 z * S i l

1
|

O

-J

5

3

xj

■i

o

■u

S

O

*1

í

■3

5

O
<

'3

•O

<
3

»lí

3

cc
<

■J

■3

-J

<
•3

•J

■S
<

•Li

i

■3

$
X
3

li

§
Z
í
X3 I

•3

š
X
3

X
¥
X
J

5
X
•3

5
X
O

X
O

■l..

■í
X
3

5
X
•3

§
X3

■U

■9
X
o

rCÍ

■§

•3

mJ

•§
X
•3
íH

I
•3

JÚ

X
3

•ú

y
X
3

I

<ó

I
3
H
Ki

tf
I
3

X
■3

<
X

•u

<
Xo

<
X“I

5
<
X
•3

5<
X
•3

ý

| X'3

■i
X-3

3
i3

<r

X■3

*0

S
X
O

|

3 O 3

§
X
3

ó

<
3

hJ

S <

-J

j
1

I s 1 ! I 1 1 1 I

•S

I I

s

!

s

I 1

s

r
‘1

! í | %
! 1

■Ž
1 | 1 | | | | ! 1

|

1 1 | I
-«

J f 1

c

I

s

i

c

1 i ! | I | I
S

3

I ! 1 1 I 2
1

1

H
m
o
t
n
o
s
t

(
v

k
g
)

- - - - * - - - - - « - - - - - - - - - “ - - - - " - - - - - “ ■ - ■ - - - ■ ■ - - - ■ - ■ - > - - - - - - §

J2
1 - - - - s „ ~ * - - 2 a - " - - - - - " - - - - - - - - - " " s s » " ~ - 5 - - - ■3 ~ - "

e

¥
’e
1

1
o

1
S 2 8 s * § - 8 8 8 3 s 8 § ■ » g » s 2 2 2 2 g ■ s 2 2 g - 2 2 2 S a i i 2 a g K s ~ s s £ a s % s s » 2 2

1 8 S 3 s - 3 « 9 S1 9 § 8 g g - g § 2 § i g S § s * 3 § § s - 2 S 2 § a - ■ S 2 s 2 3 g a
o
a a a 2 8 8 s a s 2 8

•4
■

2 8 g s ■ - - 2 2 2 8 8 1
- « 8 s 8 s 2 2 S s s » fc 2 2 s - 8 s 2 8 2 - - B g K 8 B 8 s 2 H K s § 2 § K 2 2 8

5

u
1

i

*

f
i

1

1
1

j

£
|

35
«

1

I
o
I

•ř 1

1

1

!

£

!

i

1

•
v
|

*
i

i

ž

i
i

f

1

|

5

E
a.

E

i

|

ř

3
í

2
c

■S
2
i
i
«z

?
i

!

i
I

t
i

8
5

i

Ě
:

1

í>

■í

I

i
E
!

ř
I

1

3
K

j

!

■i
:

i

1

IC
2

5

i

3

c

1
52
i
I

1

S

|
|

l

a
1

1

g
>
f

i

c

Ě
iI

¥

3

«■
1

-3

1-
13
J2
ř
2

i

I

l

1

1

1
:
I

ř
I

■o

í

;

1

|

í

z

l

I

|

|

1

1

c
;

t
■■
3
2

£
s

1
f

2

1

■5
«

1

l
!í
5

«

s;
i

=
v
1

i

\

|

fí
i

I

|

5
j

3
1

z

?

~

3.
i
i-

2
3
č

i
c
E
t

1

i
-•
ž

i
i

i

i

!
1

ř
i’

2
:•

■3
1

I

■z
I

£
■s

1

í



Materiál Počet ks
kg) Druh materiálu

Odkud Kam Cena za kus v CZK Cena celkemv CZK
výSna šířka hloubka budova patro

Notoví materii |odhad v přepravkách! 40 600 30 100 X tiskoviny £. 1ÚH AČR 3NP Pohořelec Přěemí
200 120 120 1 150 posilovačistroje Č. 1ÚH AČR 1NP Pohořelec

Po5lkwaellav.ee 50 140 60 4 X posilovačistroje č. 1ÚH AČR 1NP Pohořelec Prdem i
300 120 20 1 x posilovačístroje č. 1 ÚH AČR 1NP Pohc ňelee Přecmi
ISO 130 5 1 X posilovačistroje č. 1 ÚH AČR lhíP Půhc netec Přfcemi

Posilovači hardware * * X x 100 posilovačiítroje i. 1 ÚH AČR 1NP Pohořelec PřÉemt
X * X * 150 posilovacístroje č. 1 ÚH AČR 1NP Pohořelecx * X 3 X posilovacístroje Č. 1 ÚH AČR 1NP

Celkenív CZK 99 990,00 Kc 120 987,90 Kč




